关于重庆大学外国语学院第四届青年教师教学基本功

比赛获奖名单的公示

根据“重庆大学外国语学院第四届青年教师教学基本功

比赛”有关通知精神，经专家评审，现将重庆大学外国语学

院第四届青年教师教学基本功比赛拟获奖名单公示如下：

一等奖：姚倩、郑尧

二等奖：郭萌、路斯琪、石运、向璐

三等奖：陈富、黄爱玲、颜巧珍、邹虹瑾

（按姓氏首字母排序）

特此公示，公示期自 2023 年 6 月 6 日起至 2023 年 6 月

8 日。

                          重庆大学外国语学院

                            2023 年 6 月 6 日